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Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16

Dotyczy wyjaśnienia   NR . 1  siwz w postępowaniu na :

- dostawa materiałów laboratoryjnych z podziałem na z adania

W związku z otrzymanym zapytaniem jednego z wykonawców, działając na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 20044 r – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy
wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie nr. 1
Dotyczy SIWZ , umowy art.5 ust. 3
Prosimy o zmianę zapisu na „...... Dostawca bez wiedzy Zamawiającego nie moŜe
dokonać przelewu wierzytelności..., co oznacza obowiązek poinformowania
Zamawiającego  o zbyciu wierzytelności, natomiast nie oznacza obowiązku zgody na
takie zbycie...”
Odpowiedź
Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę zapisy w art.5 ust. 3 projektu umowy ( treść w
modyfikacji)

Pytanie nr. 2
Dotyczy SIWZ poz.16.1
Czy Zamawiający dopuszcza podanie w formularzu  cenowym ceny jednostkowej za 1 sztukę
z dokładnością do czterech lub ewentualnie do trzech miejsc po przecinku a wartości netto i
brutto do  dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź
Tak  - Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr. 3
Dotyczy zadania nr 1 poz 3,4,5
Czy naleŜy zaoferować końcówki typu eppendorf czy glison?
Odpowiedź
W pozycji nr. 3 –naleŜy zaoferować końcówki typu glison
W pozycji nr. 4,5  –naleŜy zaoferować końcówki typu eppendorf

Pytanie nr. 4
Dotyczy zadania nr 1 poz 9
Prosimy o podanie ilości sztuk jaką naleŜy zaoferować w przetargu
Odpowiedź
 Ilość sztuk jaką naleŜy zaoferować wynosi   6000  szt
Pytanie nr 5
Dotyczy zadania nr 1 poz 18
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie naczyńka do moczu 125 ml?



Odpowiedź:
Tak – Zamawiający  dopuszcza

Pytanie nr 6
Dotyczy zadania nr 1 poz 19
Czy naleŜy zaoferować pipetki do usuwania zawartości z kapilar? JeŜeli  nie, prosimy
o sprecyzowanie jaki produkt naleŜy zaoferować.
Odpowiedź:
NaleŜy zaoferować pipetki do usuwania zawartości z kapilar

Pytanie nr 7
Dotyczy zadania nr 1 poz 25,26
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek z miękkim bawełnianym końcem?.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania szczoteczek z pędzelkiem z włosia.

Pytanie nr 8
Dotyczy zadania nr 3 poz 1,2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników aseptycznych (o czystości
laboratoryjnej, wyprodukowanych w warunkach aseptycznych przy uŜyciu których
moŜna wykonywać większość badań mikrobiologicznych in vitro ) czy naleŜy
zaoferować pojemniki sterylizowane radiacyjne?.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pojemników sterylizowanych radiacyjne.

Pytanie nr 9
Dotyczy zadania nr 3 poz 1
Czy Zamawiający dopuści pojemniki sterylne 125 ml, lub aseptyczne o pojemności
całkowitej 150 ml a uŜytkowej 120 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojemniki sterylne o pojemności 125 ml.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiaj ący modyfikuje tre ść SIWZ.
• Dotyczy Siwz załącznik nr.4 projekt umowy
Art. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie
„Dostawca bez wiedzy Zamawiającego nie moŜe dokonać przelewu wierzytelności’

• Dotyczy zadania nr 1 poz 9

W poz. 9   - kolumna ilość sztuk - dodaje się 6000

• Dotyczy zadania nr 1 poz 24

W poz. 24   - w  kolumnie nazwa  przedmiot zamówienia otrzymuje brzmienie
„Pojemnik duŜy plexi (0x30) na sprzęt jednoraz. (końcówki)”

z powaŜaniem
Jacek Wlazło


